
KRETINGOS SPORTO MOKYKLOS CIVILINĖS SAUGOS FUNKCINIŲ PRATYBŲ 

„DARBUOTOJŲ VEIKSMAI, KILUS GAISRUI PATALPOSE“  

ORGANIZACINIAI NURODYMAI 

 

Bendra pratybų situacija (sąlyginė). Mokyklos patalpose suveikė gaisrinė signalizacija. 

Darbuotojai pastebi, kad kilo gaisras. 

Pratybų tipas -  Civilinės saugos funkcinės pratybos. 

Pratybų vadovas – Ūkio dalies vedėja Erika Bajalienė. 

Pratybų tikslas - parengti darbuotojus įvertinti situaciją ir veikti, kilus gaisrui patalpose. 

Pratybų dalyviai - darbuotojai ir lankytojai, pratybų metu esantys pastate ir teritorijoje. 

Organizuojamų pratybų tikslui pasiekti keliami uždaviniai:  

1. Perspėti ir informuoti darbuotojus ir lankytojus apie kilusį pavojų; 

2. Organizuoti ir vykdyti darbuotojų ir lankytojų evakavimą, jų registravimą susirinkimo 

vietoje. 

Užduotys pratybų dalyviams iki pratybų: 

1. Peržiūrėti evakavimo iš pastatų planus. 

2. Peržiūrėti darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui planą. 

Pratybų laikas - 2024 m. vasario 5 d. 12.00 val.  

Pratybų rengimo vieta - Įmonės patalpos ir teritorija. 

Kiti pratybų organizavimo klausimai, kuriuos turi žinoti pratybų dalyviai. Pratybų 

dalyviai privalo žinoti veiksmus, numatytus darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui, plane; žinoti 

evakavimosi kelius, susirinkimo vietą teritorijoje.  

Pratybų vertinimas. Pratybas stebėjęs vertintojas, po pratybų užpildo pratybų vertinimo lapą 

ir pateikia pratybų vadovui. 

Saugumo priemonės. Už mokinių saugumą atsakingi užsiėmimus vedantys mokytojai. 

 

 

 

 

Pratybų vadovė Erika Bajalienė 

 


